[image: C:\..\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУЗЬЁЛЬ»
168172, Республика Коми, п. Кузьёль ул. Смоленская - 15

	КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

	от
	26 марта
	2019 г.
	№
	I-1/2

О сложении полномочий главы сельского поселения «Кузьёль»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет  сельского поселения «Кузьёль» РЕШИЛ:

1. Объявить о сложении 03 октября 2016 года полномочий главы сельского поселения «Кузьёль Шакировой Веры Петровны в связи с истечением срока полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на первом
заседании Совета сельского поселения
 «Кузьёль»                                                                                          В.П.Шакирова

image1.png